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TECNOLOGIE E MANAGEMENT PER LA SANITÀ

Con il patrocinio di

Tecnica 
Ospedaliera

CREMS
Centro di Ricerca  
in Economia e Management  
in Sanità e nel Sociale 

LIUC 
Università Cattaneo

7
7
0
3
9
2

9
4
8
3
0
0
2

2
0
0
0
5
>

SANITÀ DIGITALE

AIIC, CULTURA TECNOLOGICA  
PER LA SANITÀ DI DOMANI

 
CNAO, AMPLIAMENTO  
E RIORGANIZZAZIONE

 
PROGETTO MEDIRAD, OBIETTIVO 

RADIOPROTEZIONE

 
MONITORAGGIO INTELLIGENTE 

DELL’ANESTESIA
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RASSEGNA STAMPA by



Giugno 2022

www.linaus-md.com

L’EVOLUZIONE RIVOLUZIONARIA
PER L’IGIENE DIRETTAMENTE A LETTO

L’EVOLUZIONE RIVOLUZIONARIA

w w w . p o n z i . e u
made in Italy

      ROMA 
    06 88566005

    085 4483020
BAGNARA•RA LECCE

PESCARA

    MILANO
    02 8394231

    0545 76009
Sede

PRONTO INTERVENTO H24
ASSISTENZA  MANUTENZIONE

TECNICI SPECIALIZZATI
SUL TERRITORIO NAZIONALE 

LA SOLUZIONE PER OGNI
ESIGENZA DI INGRESSO

INFISSI HI TECH
MANUALI & AUTOMATICI 

FILTRI INTERNI

SALE OPERATORIE

PORTE SCHERMATE ANTI-RX

ALU SCHERMATA

PSE ERMETICA PST ISOLANTE

ASD SCORREVOLEDFA BATTENTE

PST SCHERMATA + VISIVE ANTI RX

INGRESSI AUTOMATICI
PORTE OSPEDALIERE


